
 

 

 

 

 

 

 

2025-06-16- poniedziałek 

• Zupa z kapusty kiszonej 350ml skład: woda, ćwiartki, por, pietruszka, seler (seler) przecier 

pomidorowy, kapusta kiszona, ziemniaki, sól niskosodowa, 

• Makaron spaghetti z bolognesse 350g  skład: woda, makaron spaghetti(gluten), łopatka, przecier 

pomidorowy, cebula, sól niskosodowa 

• Woda 200ml 

• banan 

2025-06-17-wtorek      

• Zupa z fasolki szparagowej 350ml skład: woda, ćwiartki, marchew, por, pietruszka, fasolka 

szparagowa, ziemniaki, sól nisko sodowa 

• Kotlet mielony 100g ziemniaki młode z koperkiem150g mizeria 100g skład: udziec z kurczaka, 

jajka(jaja), bułka tarta(gluten), ziemniaki, koperek, ogórek zielony, jogurt naturalny(nabiał), sól 

nisko sodowa 

• woda 200ml 

• jabłko 

     

Smacznego! 
#produkty zawierające alergeny wyróżnione 

#jadłospis może ulec modyfikacji 

 Jadłospis 
obiady 


